
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Potsdamer VC III S

I II III IV V VI Punkte
41 3 40 6 12 14

21

0
9
15

1
10
18

3
11
19

4
12
20

5
13
21

8
14 Auszeit

13:14

Ende
10:23 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
7 11 12 21 1 4

25

╳

8
18

1
9
19

2
10
20

4
11
23

6
12
24

7
15
25

Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
10:26 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
7 21 12 11 1 4

2518
16:7

3
13

5
19

6
20

8
22

9
25

10
Auszeit

Ende
10:48 A  Potsdamer VC III R

I II III IV V VI Punkte
14 41 3 40 6 12

13

╳

6
1
7

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

6:12
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:51 A  Potsdamer VC III S

I II III IV V VI Punkte
41 14 3 40 6 12

18

0
13

1
15

4
18

8 10 12 Auszeit

0:5
13:22

Ende
11:15 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
7 21 12 11 1 18

25

╳

19
5
22

7
24

10
25

13 14
Auszeit

10:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

B  Belziger SG Einheit vs. Potsdamer VC 91 III A
Spiel 31 02.12.2023 10:00 Uhr

4800 / Lehrer-Paul-Bester-Halle,
GS I  
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B  Belziger SG Einheit 8/14
1 Wiesenack, Torsten X
4 Borchardt, Marcus X
7 Berger, Kirk X

11 Lehmann, Jens X
12 Garpow, Jannes X
18 Hildebrandt, Niklas X
21 Wiesenack, Janek X
22 Berg, Christopher X
B  Libero
22 Berg, Christopher X
B  Offizielle
T Lehmann, Jens E
P Baumgarten, Noah E

C

A  Potsdamer VC III 8/14
3 Voll, Patrick X
6 Krüger, Leon Jonas X

11 Nikolaizig, Ronny
12 Grewe, Kevin X
14 Michel, Nico X
20 Seiler, Nico
40 Traupe, Thore X
41 Deuse, Niclas X

A  Libero
11 Nikolaizig, Ronny

A  Offizielle

T Schneider, Andy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Belziger SG

Einheit
Potsdamer VC III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 1
0 1 1 25 2 22 13 0 0 2
1 0 1 25 3 24 18 0 0 2

4
5

2 1 3 75 69 52 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:15 Dauer: 1:15

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domann, Jacob 1
2 Sonnenschein, Christian 2

Schr. Klar, Theo
Assist. Knüpfer, Lukas
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